Oficio nº 1373/202I

Campn Largo. 30 de agosto de 2021

Senhor Presidente.

Pelº presente. em resposta ao ofício nº 1034/2021 e

requerimento nU 1914/2021. de autoria da ilustre Vereadora Cléa Oliveira. encaminha—se cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Saúde. acostadn através do processo nº 300168/21 a ti. 05.

Esperando ter dado atendimento a contenu» quanto as

informações solicitadas, aproxeilnmos & npm'tunidade para reiterar protestos de consideraçãº e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Ri . em
/ Prefeita Municipal

Excelentíssimº Senhor

Pedro Baraussc
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr
At. Padre Vaml I'igdta. 925 - Vila l11t>nhcih (':mvpn Largo - PR, mar—7.244» - [detone Hi) 329Iv50t)",

09

PREFEITURA MUNICIPALDE CAMPO LARGO

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

Campo Largo, 18 de agosto de 2021.

Memorando nº 1277/2021

Secretaria Municipal de Governo

Considerando o Ofício nª1034/2021, conforme
solicitação da vereadora Cléa Oliveira , no que se refere a ampliação da
Unidade de Saúde do Fazendinha, a Secretaria Municipal de Saúde vem
respeitosamente informar que foi contemplado com recurso Estadual para
reforma da referida unidade, e & aguarda elaboração de projeto para
licitação da mesma.

Na expectativa de atendimento da solicitação,
aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

%%, 6 (e
Danielle Cristine Fedalto

Secretária Municipal de Saúde

Av Padre Natal Pigaw, 989 CEP 835017630 — Campo Largo — Pr Tel (41) 3291—5000Fax 3291-5025
www campolargoprvgovbr

Ofíciº nº 1372/2021

Cznnpo Larga 20 de ugoslo de 2021

Senhor Prcsidcntc.

Pelo presente. em resposta ao otícío nº 973/2021 O requerimentº
nº 1830/2021, de autoria do ilustre Vereador João Carlos Ferreira, encaminha-se cópia da resposta

Secretaria Municipal de Esporte. Lazer e Cultura. às fls. 05/07.

Esperando tcr dada atendimento a contento quamto fis

inlbrmnções solicitadas. aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de consideração c

apreço.

Atenciosamente,

aurício Riv

Prefeito Mum lpal

Excelentíssimo Senhnr

Pedro Barausse

Presidente da Câmara de Vereadores

Címpn Largo , Pr

At. Í'Jdlc Natal Pignto. ')25 - thn |.1tsnltcth Lamim l,.ngn - PR, 113607211)— 1 definiu H 1 ) 339 IVSUUU

dª»
PREFEITURA MUNICIPALDE CAMPO LARGO

SECRETARIAMUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Processo 308215/2021

Campo Largo, 11 de agosto de 2021

Ao Departamento de Patrimonio

Em atenção ao pedido do Requerimento 092/2021 do MD Vereador João da
Água, solicitamos a informação se o terreno referido é de propriedade do município, e
se o mesmo possa vir a ser utilizado para a instalação de uma praça pública, conforme
solicitado em pedido.

Trata-se de um terreno, situado na Rua José Domingues Pereira, na localidade
do Bairro Jardim Paraíso, conforme segue fotos em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevo-me,

Secretário Municipal de Esporte. Lazer e Cultura

Rua Sete de Setembro, 1320 — Centro, Campo Largo - PR 835014300—

Telefone (41) 339371715

ª só Dommuues
«fun..

PREFEITURA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Processo308215/2021

Campo Largo, 19 de agosto de 2021

A Secretaria Municipal de Governo

Através deste, expressamos nossos mais sinceros votos de apreço e
consideração

Considerando que o terreno mencionado no requerimento 1830/21 é de posse
do município, conforme documentação expedida pelo setor de patrimônio. informamos
que a colocação da academia ao ar livre estara no cronograma desta secretaria, e tão
logo tivermos a disponibilidade do equipamento. iremos realizar a instalação do
mesmo.

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevo-me,

_*WLUIZ GUS VO TORRES
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Cultura

Rua Sete de Setembro, 1320 — Centro, Campo Largo A PR 83601—000 —

Telefone (41) 3393-1715